Spectabilis ac Magnificae Dominationis Vestrae

Cibinij, 31. Martij 1745.

obligatissimus servus
ANTONIUS KORNIŠ m.p.

P. S. Ha casu quo B. Palm Uramnál pénz dolgában deficiálnánk, kérem szépen

az urat, méltóztassék másutt valahol pro hac necessitate legale interesse annyi pénzt szerzetetni, (mivel ott azt leválnák) megfizetem minél hamarébb, ha ugy kívánják, az capitalét is, addig competáló interestét per se.

(Eredetiye a gr. Kornis levéltárban.)

BETHLEN FERENCZ menedék levele I. Ferdinándtól.

Közli: Szilágyi Sándor.

1545. febr. 13. és 14.

Ad Reginam Isabellam.

Ferdinandus diuina fauente clemencia Romanorum, Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croaciae et Sclauonie Rex, semper Augustus, Infans Hispaniarum, Archidux Austriae, dux Burgundie, Marchio Morauie etc. Serenissime Principi Domine Isabelle Dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. Regine Vidue etc. consanguinee nostre charissime Salutem et felicitatis incrementum. Serenissima Regina, Remisimus hunc fidelem nostrum Egregium Franciscum Bethlen dapiferum nostrum in Transsiluaniam ad ea, que nunc istic habet curanda sua negotia. Qui quum pluribus iam annis Nobis summa Constancia et fidelitate grata Nobis Seruicia prestiterit, Rogamus Serenitatem Vestram, velit eum in omnibus causis suis commendatum habere et Bona ipsius paterna auitaque, quae ab eo his temporibus, quibus in Seruiciis nostris fuit, alienata sunt, eidem remitti et restitui facere, ipsumque in omnibus eciam aliis negociis emergentibus fauore et auxilio suo prosequi, vt nostram apud Serenitatem Vestram commendationem sentiat summo vigore fuisse. Quod in rebus maioribus vestre serenitate reconpensare cupimus. Quae valeat felicissime. Datum Prage 14. Februarii Anno 1545.

Ad Monachum.

FERDINANDUS etc.

Reuerendissime in Christo pater, fidelis syncere dilecte. Remisimus hunc fidelem nostrum Egregium Franciscum Bethlen dapiferum nostrum Transsiluaniam ad sua que

istic habet curanda ordinandaque negocia. Quem, quia Nobis pluribus iam Annis grata et fidelia Seruicia in Curia nostra exhibuerit Seruicia, vobis commendamus et fidelitatem vestram hortamur Benigne, vt ipsum Franciscum Bethlen in omnibus negociis tum apud Serenissimam Reginam Consanguineam nostram, ad quam nos quoque scripsimus, tum vero apud alios ordines Regni istius Transilvanie fauore et patrocínio suo ita promoveat, vt Bona paterna et Avita per absenciam suam ab eo utcunq̄ alienata rehabere ac possidere, aliosque (*igy*) negocia sua pro iure et iustitia sua bono modo perficere possit. Qua in re fidelitas Vestra obsequium praestabit nobis gratum, omni clemencia nostra rependemus. Datum Prage 13. Februarii 1545.